Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа J\Ъ 5

прикАз

, trп.Сибирцево
31 августа2O2З г,

Об утверждении годового календарного учебного графика
Jф 304 -а

В соответствии со ст. 28 Федерального закона N9 273- ФЗ от 29.12.2012 r <Об
образовании в Российской Федерации), письма Управления образования
АдминистрацииЧерниговского района от 23,08.2023 п <907 э <<О начале и
организации нового 2023-2024 учебного года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить годовой календарный учебный график на2O2З- 2024 учебный год
(прилагается).
2. Контроль за исполнением данного прикalза оставляю за собой.

!иректор Бредюк

Ф

Ф

о\

Ф
Ф

{
о
Е1

о€
у

I

c.) са
c.l бJ
.! с]

оdй
c.l Ф

lm+
al бl
.,] ý
б|t

ФоdФо

l
.+ <+
q! бr
c,.l с]
cl a-l

с.,i о<;

I

.+ <.
Nбl
ýýеа
di .j
a.l Ф

о

о о
r{
о\

9
!{

Ф

о\

л

слЕё

I
ot

бl бi
ýý
ооп
бlФ

IФ{
a.] cl
чýqё
оооФФ

I

ýчf,a.l c.l
с] с,|
Ф с.)

d; ,.;
cl со

с!

Ф

Ф

о

Ф

z
со

ýо
trЁ

цL Ё.

о

о
од

,д*
Е Е.Еол о9ý3
ЕЕв ь

аЁ9g о
ldкk <t99ý |аЬч д
FЕ н FчЕ^ FахdД ьFý Б т
Ptj Е
о >lФ Еi

а ЕЁ Ех9 -
Е вfi аЕЕ $
Е ýЕ Б9ё d л\о Ею -- r F1Е б*о )Елн о 'r' ,ý
й б i 9Н; а l ý

а hа gэав а аь Е9 fiý В:9ý ; ЕЕ iз 9Е ft*;Lл А tz lЕ Ёт ýr:: Б Е9 ;Ё ,iт ЕвёЕ Ё ;l ЕЕ li ý*ай Е ý эi ЁЕ g,ýý'* 9 ин
=а 5х срЕЕ э. ýЕ Еtr j= :ааёЁ tr Е= ti

+ Jй иЕЁý с -с\ Ё

.,ь
ýЕч? ЕЕ g2 Е9 ,]а оЕ Ё,g z р*ý=Ф\J )s9? = оU ялз 0 Е

о ОЁ dи Ё:
^

9i- O:i v оz o-s, Ф
фa=iz* *В - 9,
- ь,6 о Ё l
э оо - dY
l -9 Е 9а >,л sц cj iЁ r{tr Е= : Ц: Ео
= ýЕ Е 3"= Е\оФ .^ i РФ i О rc Y
ь *а..чg8к 9 ;:s9 ъ
ý ýЁЁПЕ;Н 5 ,,кЁЬ Ёq q8оЁёЕý Ё ;ýSýi хк :яЗхЁР2 б 3SяЕЕ кН ?ЕЁiЕВЕ к пi:ЕЕ к* ;.яqЕяя* к ec,iTP RЕ Ёсfl5х;р s ТТаД.т :i рёlrёj r Ц Е дд3ii'в iЕ - Е Ф , л .. 9 I л л (d ч ф уа 9*r.'_ýёЕ + ЕЕdФ- =Е бб"FзUЕ * о.2:i5 Еi ЕЁýЁЕЕ9, Е ýЕ=;Е ý
Е ]ЕЕЁ5g"j Е хýф='Б ;й Е а 5 9--; U
э J Ё -о1- З; Э --Иб i б

Д ЕЁ-t*r.хЕý ,э ýзЕýý u'
- ,iiдйдm'iE. .i *'*'*-х-Б ,;

Ф

\о

Q
L

у
.в
сl Efао-

лл
\о \оФФ

)Еt
;N
цсl
аФцý
бN
сп

Е

;
Nч ча

ý 6.,jЕ Ч:1 фн Ёg:
Х :]lдо

а 0m Ь* |,а ХЧтнЁý я l+: j Б -н 19
Ё E'i 'Р; 12
9J ýa Ц с}а l_!;9 F* lбi;-! лЕ
: tr у El g lфY d Е ; U |g
iliE9 -Р lF
ч F Е ,{
Ф!.:lEaч Qe
х оо
=to фЕя9
gtB*Е.:
Y-ЕЕ tr.'i
tЕс .
Е lL ф

о
= о >NЁ рф
i йлЕ зй
- ,jb--2.г

"ýЁni9
tdts
н.rоiEE

,i!
'l-

Е* *ф ,
л .i\E оЕ Еý F

EsýýFý
= ёЁ т :ё g
i ý; Ф хо ciн Р d 9 Е'о Е

Е ý: н в *: Бн iз Е ý аý ý

Е Ец ýнý ls Е

Е ЕЁ ]dý$ Еа Е

,ý ,ýЁ ýв,+ý ЕЁ'i
Ё Ё9ýЁýЕЁ Ег Fr ЁЕЕЕiЁЁ ЕЁ аа 8ýЕrа,ýýЕаЕ ;;;::эg;*93хх.а
БЕЕяЕ$ЕЕЁд;ýýё
вjgýё*ýёgf5gýý

F 9 У 9 a . a о -' : ý: х;;Е 1д ýДýЁý

д
о
Фоо

.1
о\

ý

со a!
бl ý

a\]

фо

а
ц
о
а.
Ф

со
оо

_{

c-l
о\

ч
с{

<f чsf

бi =f

оа
уоо

an

ýl

а.

+

uо ý(оо
Y
о

\о
\о
сЁ

_" |а:.
;G
9\о

trфlц1
Е tj
ЦЁ

бч9о\

ь
ь

д
о
оа
a)

+

<t

ý

бi

ý\о

\о

Е
а

ооц

с.l
* ý ь

са
=f +

<1- с]
\о

ýa

о
Y
о

on

&
а

к
о
+

ý(

а

:f

ý
ý
ф

ý

Е{

0

(l

tФ
r+

N

д
о
о
Ф

о\

о\ о\
ý

Ё

о
ýiоа

Фер

oi
I

ч
оФ

о\

о\

чi, со
a,l

t+

чоа
ý(о

o,1

Y

Ф

я
а
+

ýlо

фЕ
d

цц

I.

9tcЁý9;]-й
qёл

ad

6 1.o

Цн

8.Ё

ч

Ф

о

аi
бl

FiI

\-:,

ф

?ý ý

ЕЁgsýggg Е*gýg
Ё-=з:,i,Яй ^5йп,iЕ _ _ Ir -*й ýНЕсtсссd ýýЁоar QQ9ЕёЕ цбqЕ

fi е g; Б Е RRFаýýЕ вЕв : ч tr Ф?iltrtrtrtrtrтЁI I t lO l I],;sЦячзТ ячЗвкАФ=Jý"оТ -; +!юЁ
--ЕЕFIlll.|llq>lll.tl
эq.i о!поЧ ппоппчс,l-.iq9сi _;ёбй+
хqФ-лiс;-: d;+r;r;\i

аllаilа 11ýýl* б.l.i t и\ог= Ёa] ci!f, и)

lO
lEldlI
lо
lý<-,L

о
F.ц]
oJ
Бl
а]оl
>l
c.l lol
El
пl
Olдl

t(
!
д
о.]9
trl
Ol
Ul

и)

oi

д
-l

|и)
l;
|Ф

г
р

о
cl
Ol

Ol

Hl
-i

Ф\ о
о,Q с.l

о. ý
a.]

o,1

бi ч
б1

d
2
д
dl
Ф|

цl

о\
бl a.l ii- са

бl
ý aj

с.i

ý1olц
,il
с.] l

ts

ol
бll
вl
Фl

о|
El

^i

l(dlФ
Ф

Еýбчоо

кl

l

l=lр
l,?
|,.

д
о.\о
ýо
Ed

д
о.!
LolЕl
лl

цl

F

:

о

б

у
р

бl

o.i

Фzо
Е

бl

(n

Ф

g
о
Ф

(d

цt

а

aо

l-lts
lЁ
lalo
v

оzо
а.
9
ц

c.t

й

ý

(d

о
оо
Ф

ц
ý

ч
р

ýd

сd

о
о
!ч
Ф

ч
а

б]

(\
cd

Ф
Ео
d
ol

сd

о

z

цL

Y
р

а

с)

о
о
t(

g
о

t

о
оо
Ф

й
.i.

чо

dу
cd

Ф
оо о\ о\ Ф\ ф с.] ч

о.]
ý
бi ф о\

с,]
о\

c-l + Ф r+
a.]

-з.| I',,

;_

зg
i
ý

tч

,; t Е Е

da

ýЕ

9с

Е lq

к-

ldý8
9Ь
9Е
>Ё

п

ý
о!

,i
i

,,:9;i ;я

аь
;е
о!

{
о*

'l

ý

4q;-

в9
!! !ч

ýEi,

ФЕ
99

.ъ_

f

jB*s
ý=9t эЕ

oj

'l
}

{-

;9
9( аЕ J i

ь F

tы
еЕ

ts

{
о]
bg

=оо

ýd

1О

od
rl
ol
о\

нЕЁаЁЕiаееЕý, Ёа.ýЁ ЁЕ ýýilЕ Еа
ý-Е дЕ,ýЕýЁi ýЁе лЁ .а

iЁЕgЕЁЕЕЕаЁЕЁЁЕЁЁЁЁ

ЁЕýЁýýЕýЁlЕЁЁЁýЕý'ý:

э

бg р
_ оg

Ёs, р:
я ь Ёi Ё

бнхЕЁ

Ёs ё,а2, Ё!
Ё Б ГЕ g

ЕýýЕЕ

ЁЁ
в8

ЕЕ
,i Е

5

ziЁ
,е5ы
fiЕ

оЕ

е

i

ý8
вý
9Е

ý
о*
lE

;!]

ýЁсЕ

i
ý

т

()о
с

о\

Ot